
  

区画整理ニュース第２１号  

  

  

                  
 

    

        

         

◇◆◇ ご あ い さ つ ◇◆◇   
 

新年あけましておめでとうございます。組合員の皆様におかれましては健やかに新年をお

迎えのこととお慶び申し上げます。 

年頭にあたり謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

昨年は新型コロナウイルス感染症が５類に移行し、ようやくコロナ禍以前の日常が戻って

きた一方で、ロシアによるウクライナ侵攻やパレスチナ問題による世界情勢の混乱、長引く

円安や物価高により、我々の生活や経済活動に大きな影響が出る１年でした。 

さて、当事業におきましては、工事も終盤に差し掛かり、この春には幹線道路及び周辺の

道路の開通を予定しており、いよいよ商業施設もオープンします。商業施設がオープンする

ことにより地元の皆様の生活がより便利に、暮らしやすい地域になることが期待されておりま

す。また、組合においても事業進捗に伴い、一般保留地の販売がスタートします。 

工事にあたっては、工事車両の通行及び騒音、通行止め等でご迷惑をお掛けしておりま

すが、ご理解を得ながら迅速かつ安全に工事を進め、皆様が住みやすく、安心安全なまち

づくりの達成に向け、役員一同全力で事業の運営に取り組んでおりますので、どうぞご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

そして、最後になりますが、組合員の皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げ、年頭

の挨拶とさせていただきます。       

         

所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合 

                      理 事 長    肥 沼 一 彦 
 

 

所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合   

 

区画整理ニュース ２１号   

 

令和６年１月吉日発行 



  

区画整理ニュース第２１号  

  

  

                 

       

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

           

 
 

 

 

 

◇◆◇保留地公売の予定について◇◆◇ 

◇◆◇第１６回総会日程（予定）◇◆◇ 

令和６年３月２３日（土）午後２時００分 

※詳細は後日ご案内いたします。   

◇◆◇ 発行・お問い合わせ先 ◇◆◇ 

所沢市北秋津・上安松土地区画整理組合 

住所 埼玉県所沢市大字北秋津４１８－５ 

電話 ０４－２９４６－８５６６     

FAX   ０４－２９４６－８５６４   

Mail  kitaakitsukumiai@vega.ocn.ne.jp 

 

 

   
 

組合では周辺の道路やインフラ等の整備が完了し、利用可能な状態になった一般

保留地について、販売をしていく予定です。 

２月には２画地分の販売を予定しております。販売の手続きやスケジュール等の

詳細については、今後組合ホームページなどにおいてお知らせします。 

 


